Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.09.2025
	                                   № 1329

О внесении изменений в постановление администрации
Павловского муниципального округа Нижегородской области
от 12.11.2024 года № 1568

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 № 208-р, а также в целях создания дополнительных условий для сбыта продукции местных товаропроизводителей:
1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 12.11.2024 № 1568 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области», следующие изменения:
- в приложении 4 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории, подведомственной Горбатовскому административно-территориальному управлению» - дополнить таблицу пунктом 15 следующего содержания:
	15.
	д. Попадьино, в 50 метрах на северо-восток от дома 36

Топливо
	АЗС
	91
	1
	согласно договора аренды, не более 7 лет
	муниципальная

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области – Д.Н. Лисина.
[bookmark: _GoBack]
Глава местного самоуправления                                                А.О. Кириллов